
ZARZĄDZENIE NR  42/2014 

WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE 

z dnia 5 maja 2014r. 

 

 w sprawie powołania obwodowych Komisji Wyborczych dla przeprowadzenia wyborów 

do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25maja 2014r. 

 

    Na podstawie art. 182 §1  pkt 1 i §2   ustawy z dnia 5 stycznia 2011r.(Dz. U. Nr 21,poz.112 

z późn. zm.) oraz   § 9 ust.1 i ust.3 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia                 

11 kwietnia 2011r. w sprawie powoływania  obwodowych komisji wyborczych w obwodach 

głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu 

Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. Nr 30, poz. 345) zarządzam, co następuje: 

 

                                                                   § 1. 

Do przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 

2014r. powołuję obwodowe komisje wyborcze, w następujących składach:  

 

I . OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 W CZERNICACH BOROWYCH: 

1. Krupa Kamila – zgłoszona przez  Komitet Wyborczy Polska Razem Jarosława   

Gowina  

2. Granoszewski Bogdan-  zgłoszony przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Sojusz 

Lewicy  Demokratycznej – Unia Pracy 

3. Jelińska Marta – zgłoszona przez  Komitet Wyborczy Solidarna Polska  Zbigniewa 

Ziobro 

4. Kalinowska  Jolanta – zgłoszona  przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 

Ludowe, 

5. Zakrzewska Magdalena  - zgłoszona  przez Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość, 

6. Sobieraj Marianna       –   art.182 §8  ustawy z dnia 5 stycznia 2011r.Kodeks 

wyborczy, 

7. Maćkowska Urszula – pracownik jednostki organizacyjnej Gminy Czernice Borowe. 

 

II.OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 W PAWŁOWIE KOŚCIELNYM: 

1. Balicka Renata  - zgłoszona przez  Komitet Wyborczy Polska Razem Jarosława 

Gowina 

2. Nowotko Ilona - zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy 

Demokratycznej- Unia Pracy 

3. Granica Beata –  zgłoszona przez  Komitet Wyborczy Solidarna Polska  Zbigniewa   

Ziobro   



4. Nawrot Magdalena  - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 

Ludowe, 

5. Szempliński Wojciech- zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość, 

6. Dobrzyńska Hanna    - art.182 §8  ustawy z dnia 5 stycznia 2011r.Kodeks wyborczy, 

7. Bastkowska Anna -  pracownik jednostki organizacyjnej Gminy Czernice Borowe. 

 

III.OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 W ROSTKOWIE: 

1. Szpyt Beata – zgłoszona przez  Komitet Wyborczy Polska  razem Jarosława Gowina , 

2. Zerman Justyna - zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy 

Demokratycznej-Unia Pracy, 

3. Lipko Piotr - zgłoszona przez  Komitet Wyborczy Solidarna Polska  Zbigniewa 

Ziobro, 

4. Kobyliński Włodzimierz - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 

Ludowe, 

5. Czaplicki Jacek - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

6. Skowrońska Katarzyna   - art.182 §8  ustawy z dnia 5 stycznia 2011r.Kodeks 

wyborczy,    

7. Romanik Bożenna - pracownik samorządowy. 

 

IV.OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4 W WĘGRZE: 

1. Majkowska Katarzyna – zgłoszona przez  Komitet Wyborczy Polska Razem 

Jarosława Gowina , 

2. Sołowska Karolina - zgłoszona przez Koalicyjny  Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy 

Demokratycznej- Unia Pracy, 

3. Kieczmerska  Anna - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Solidarna polska 

Zbigniewa  Ziobro 

4. Rosińska Emilia - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe, 

5. Smolińska Grażyna  - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość, 

6. Tyburska Anna    - art.182 §8  ustawy z dnia 5 stycznia 2011r.Kodeks wyborczy, 

7. Wietecha Sławomir - pracownik  jednostki organizacyjnej Gminy Czernice Borowe. 

 

                                                                         § 2. 

    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/-/ Wojciech Brzeziński 

Wójt Gminy Czernice Borowe 

 


